



K.O.A DREHMER ME

CNPJ: 26.897.644/0001-18 INSC. ESTADUAL 13.665.672-2
RESIDENCIAL BURITI N° 13, QUADRA 11 - CEP 78.057-019
Email: diogo.imperiomoveis@gmail.com - Tel.: (65) 9 9246.2772

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT	Banco Sicredi
SETOR: COMPRAS	Agência: 0810
SOLICITANTE: FRANCIÊLE	Conta Corrente: 66392-3
CONTATO:	

CUIABÁ/MT, 20 DE MARÇO DE 2018

Quantidade	Descrição	Marca	Unidade	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	Valor por Extenso	
1	COMPUTADOR COMPLETO: PROCESSADOR CORE I5, 64 BITS, MEMÓRIA RAM DDR3 DE 4 GB (EXPANSÍVEL ATÉ 16 GB), C/ DVDRW, HD DE 500 GB; 4 MONITOR LED 21,5", COMPUTADOR COMPLETO GAMER COM PROCESSADOR INTEL CORE I5	IMPÉRIO PC	1	UND	R\$ 2.870,00	R\$ 2.870,00	dois mil, oitocentos e setenta reais
2	NOTEBOOK CORE I5, 4GB DE RAM, 1000GB (1TB) HD, COM DVDRW, TELA DE LED 15"	LENOVO	1	UND	R\$ 2.899,00	R\$ 2.899,00	dois mil, oitocentos e noventa e nove reais
3	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA; VELOCIDADE DE IMPRESSA	HP	1	UND	R\$ 1.395,00	R\$ 1.395,00	mil trezentos e noventa e cinco reais
4	HD EXTERNO DE 3TB	WESTER DIGITAL	1	UND	R\$ 629,00	R\$ 629,00	seiscentos e vinte e nove reais

sete mil, setecentos e noventa e três reais

VALIDADE DO ORÇAMENTO: 30 DIAS
PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: À COMBINAR



DIOGO DREHMER RESENDE
REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 023.885.861-86
RG: 1641389-0 SSP/MT

Diogo Drehmer
[CNPJ: 26 897 644/0001-18]
K. O. A. DREHMER - ME
RUA B, N° 13, QUADRA 11
BAIRRO: RESIDENCIAL BURITI
CEP. 78057-019
[CUIABÁ - MT.]





RESP. ORÇAMENTO KADRI

1 mensagem

****JonathanM** - Kadri Informatica Julio Campos** <vendas.jonathankadri@gmail.com>
Para: legislativo.af@gmail.com

13 de março de 2018 12:15

Bom dia

Segue orçamento solicitado conforme solicitado via e-mail :

Qualquer duvida estou a disposição

		LN COM. DE ELETRÔNICOS LTDA - LOJA			Orçamento N°			
		13			98794			
		Endereço - AV. GOV. JULIO CAMPOS;1081-SETOR COMERCIAL Telefone : 66-3532-5357 Fax :			CNPJ 01.030.685/0014-04			
					Inscrição Estadual 13.511.145-5			
Destinatário								
Razão Social 38098-PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA- MT			C.N.P.J./C.P.F. 15.023.906/0001-07			Dt. Emissão 13/3/2018		
Endereço AV ARIOSTO DA RIVA;3391			Bairro CANTEIRO CENTRAL			CEP 78580-000		
Município ALTA FLORESTA	Fone/Fax 66-3512-3157	UF MT	Inscrição Estadual ISENTO		Validade do Orcamento 14/3/2018			
Dados do Produto								
Código	Descrição do Produto	PN:	UN	Quantidade	Marca	Valor Unit	% Desc	Valor Total
	SWITCH 24P GIGABIT POE + 4 MINI-GBIC SG 2404		UN	1	INTELBRAS	3.770,00	0,00	3.770,00
30743	NOTEBOOK DELL I15-5566-A10P I3-6006U 4GB 1TB W10 SL PRETO	I15-5566-A10P	UN	2	DELL	2.399,00	0,00	4.798,00
30740	NOTEBOOK DELL I15-5566-A50P I7-7500U 8GB 1TB W10 SL PRETO	I15-5566-A50P	UN	1	DELL	3.799,00	0,00	3.799,00
28697	MONITOR LED 18.5 HP PRETO V198BZ	V198BZ	UN	1	HP - NETWORK	479,00	0,00	479,00
30961	DESKTOP DUAL CORE 2.41 GHZ 4GB 500GB 3GREEN	DESKTOP DC	UN	1	3 GREEN	999,00	0,00	999,00
31301	DESKTOP CORE I3 7100 3.9 GHZ 4GB 1TB 3GREEN	DESKTOP I3	UN	1	3 GREEN	1.999,00	0,00	1.999,00
29902	MONITOR LED 19.5 ACER PRETO V206HQL	V206HQL	UN	1	ACER	449,00	0,00	449,00
29716	IMPRESSORA BROTHER MULTIF. DCP-L5502DN LASER	DCP-L5502DN	UN	1	BROTHER	2.449,90	0,00	2.449,90
30090	IMPRESSORA HP LASERJET MULTIF.ULTRA M134A	G3Q66A#696	UN	2	HP - IPG	1.499,00	0,00	2.998,00
30576	IMPRESSORA MULTIF. EPSON ECOTANK COLOR WIFI L395	BRCF46302	UN	1	EPSON	999,00	0,00	999,00
27866	IMPRESSORA SAMSUNG	SL-	UN	3	SAMSUNG	999,00	0,00	2.997,00

	MULTIFUNCIONAL LASER MONO SL-M2070W	M2070W/XAB						
23538	NOBREAK 600VA STATION II BIVOLT	SMS-27395	UN	10	SMS	389,90	0,00	3.899,00
31235	NOBREAK 2200VA SENOIDAL ATRIUM BIVOLT	SMS-27850	UN	2	SMS	3.499,00	0,00	6.998,00

Totais do Orçamento

Valor Desconto Produtos 0,00	Total dos Produtos 36.633,90	Acrescimo Financeiro 0,00	Arredondamento 0,00	Vlr.Total do Orçamento 36.633,90
--	--	-------------------------------------	-------------------------------	--

Dados adicionais

Vendedor : D43-JONATHAN MEDEIROS - VDA LJ13	Condição de Pagamento : 9998-VENDAS KADRI
--	--

Observações :

"ESTE ORÇAMENTO, NÃO GARANTE A DISPONIBILIDADE DO PRODUTO EM ESTOQUE, NA DATA DA EFETIVAÇÃO DA COMPRA, MESMO QUE DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE."

Att. Jonathan Medeiros**Consultor de Vendas - Kadri Informática - Julio Campos !****Skype: jonathanmedeiros13@hotmail.com****(66) 3532-5357 / (66) 9-9653-2116**



FELIPE R. FACAIA DE MELO-EPP
Cnpj: 24.387.670/0001-70 I.E : 13.619.925-9
Rua Miranda Reis 302 Poção Cep: 78.015-640

CUIABÁ 07 DE MARÇO DE 2018.

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UN.	V. UNIT.	V. TOTAL
001	COMPUTADOR COMPLETO: PROCESSADOR CORE I5, 64 BITS, MEMÓRIA RAM DDR3 DE 4 GB (EXPANSÍVEL ATÉ 16 GB), C/ DVDRW, HD DE 500 GB; MONITOR LED 21,5", COMPUTADOR COMPLETO GAMER COM PROCESSADOR INTEL CORE I5	1	2.749,00	2.749,00
002	NOTEBOOK CORE I5, 4GB DE RAM, 1000GB (1TB) HD, COM DVDRW, TELA DE LED 15"	1	2.900,00	2.900,00
003	IMPRESSOR MULTIFUNÇÃO LASER MONOCROMÁTICA; VELOCIDADE DE IMPRESSÃO	1	1.370,00	1.370,00
004	HD EXTERNO DE 3TB	1	649,00	649,00

Valor: R\$ 7.668,00

Entrega 20 DIAS

Forma de Pagamento

MEDIANTE APROVAÇÃO DE CADASTRO

PROPOSTA VÁLIDA 30 DIAS A CONTAR DA DATA.

Atenciosamente:

Iuri Asamitsuo

iuri.vendasbrasil@gmail.com

IURI ASAMITSUO
CNPJ: 24.387.670/0001-70
INSC EST. 13.619.925-9
FELIPE R. FACAIA DE MELO-EPP
Rua Miranda Reis, 302-Sala A
Bairro: Poção
CEP 78.015-640

CUIABÁ

MT





IDEAL GROUP COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI - ME

CNPJ: 22.799.112/0001-97 IE: 13.588.146-3
 END: AV DJALMA FERREIRA DE SOUZA, 02 - SETOR OESTE
 BAIRRO: MORADA DO OURO - CUIABA - MT CEP: 78053-000
 FONE: (65) 3028-3588

CUIABÁ 07/03/2018

PROPOSTA DE PREÇOS

CLIENTE: CAMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT

SOLICITANTE: FRANCIELE DE AZEVEDO

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS
PRAZO DE ENTREGA: A COMBINAR
PAGAMENTO: 10 DIAS
GARANTIA: 1 ANO
FRETE: INCLUSO

DESCRIÇÃO DOS ITENS

ITEM	PRODUTOS	MARCA	QTDE.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Switch Gerenciável 24 portas PoE Gigabit Ethernet com 4 Mini-GBIC compartilhadas	TP-LINK	1	R\$ 1.540,00	R\$ 1.540,00
2	Notebook de 15 polegadas Inspiron 5566 Dell Brasil	DELL	2	R\$ 2.647,40	R\$ 5.294,80
3	Notebook Inspiron 15 Série 5000 de 15" Dell Brasil	DELL	1	R\$ 4.454,80	R\$ 4.454,80
4	Computador com monitor 18.5 intel dual core 2.41ghz 4gb hd 1tb 3green triumph business desktop	TRIUMPH BUSINESS	1	R\$ 1.551,19	R\$ 1.551,19
5	Computador EasyPC Intel Core i3 3.3GHZ 4GB DDR3 Hdmi HD 500G8 e Monitor Led 19.5	EASY PC	1	R\$ 1.787,80	R\$ 1.787,80
6	Impressora Brother DCP-8157DN	BROTHER DCPL5652 DN	1	R\$ 2.707,60	R\$ 2.707,60
7	Impressora multifuncional HP LaserJet Pro M130mw(G3Q58A) HP® Portugal	HP	2	R\$ 1.457,40	R\$ 2.914,80
8	Impressora Epson L395	EPSON	1	R\$ 1.176,00	R\$ 1.176,00
9	Impressora Samsung Multifuncional SL-M2070W/XAB Laser Monocromática com Wi-Fi	EPSON	3	R\$ 1.183,00	R\$ 3.549,00
10	Nobreak 600 va bivolt	TS SHARA	10	R\$ 278,60	R\$ 2.786,00
10	Nobreak 2200kva ou 2000 kva	TS SHARA	2	R\$ 1.279,25	R\$ 2.558,50
				TOTAL:	R\$ 30.320,49



[CNPJ: 22.799.112/0001-97]

**IDEALGROUP COMÉRCIO DE
PRODUTOS EIRELI - EPP**

Av. Djalma Ferreira de Souza, Nº. 02-A
Sala 02 - Morada do Ouro - Setor Oeste

CEP: 78.053-000

[CUIABÁ

MT.]


MARGES PINHEIRO

Ideal Group

Tel. : (65) 3028-3588

Cel. : (65) 98156-0158



30961	DESKTOP DUAL CORE 2.41 GHZ 4GB 500GB 3GREEN DC	DESKTOP DC	UN	1	3 GREEN	999,00	0,00	999,00
31301	DESKTOP CORE I3 7100 3.9 GHZ 4GB 1TB 3GREEN	DESKTOP I3	UN	1	3 GREEN	1.999,00	0,00	1.999,00
29902	MONITOR LED 19.5 ACER PRETO V206HQL	V206HQL	UN	1	ACER	449,00	0,00	449,00
29716	IMPRESSORA BROTHER MULTIF. DCP-L5502DN LASER	DCP-L5502DN	UN	1	BROTHER	2.449,90	0,00	2.449,90
30090	IMPRESSORA HP LASERJET MULTIF. ULTRA M134A	G3Q66A#696	UN	2	HP - IPG	1.499,00	0,00	2.998,00
30576	IMPRESSORA MULTIF. EPSON ECOTANK COLOR WIFI L395	BRCF46302	UN	1	EPSON	999,00	0,00	999,00
27866	IMPRESSORA SAMSUNG MULTIFUNCIONAL LASER MONO SL-M2070W	SL-M2070W/XAB	UN	3	SAMSUNG	999,00	0,00	2.997,00
23538	NOBREAK 600VA STATION II BIVOLT	SMS-27395	UN	10	SMS	389,90	0,00	3.899,00
31235	NOBREAK 2200VA SENOIDAL ATRIUM BIVOLT	SMS-27850	UN	2	SMS	3.499,00	0,00	6.998,00

Totais do Orçamento

Valor Desconto Produtos	Total dos Produtos	Acrescimo Financeiro	Arredondamento	Vir. Total do Orçamento
0,00	36.633,90	0,00	0,00	36.633,90

Dados adicionais

Vendedor : **D43-JONATHAN MEDEIROS - VDA LJ13**

Condição de Pagamento : **9998-VENDAS KADRI**

Observações :

